浙江省清洗保洁行业协会文件

浙清协﹝2024﹞7 号

关于报名参加“2024 CCE 上海国际清洁技

术与设备博览会”的通知

各会员单位：

2024 CCE 上海国际清洁技术与设备博览会将于 2024 年 3 月 26

日-29 日在上海新国际博览中心·浦东（龙阳路 2345 号）举办。现

将有关事项通知如下：

一、展会概况

CCE 展会始于 2002 年，与中国清洁行业共同起步，经过 20余届

的累积与发展，已经牢固奠定了国内及亚洲清洁行业风向标地位。CCE

2024 焕新升级，将增加在全国范围的影响力、物业买家资源多重叠

加，获得更多的商机。CCE 将继续为国内酒店、医院学校、办公楼宇、

景区等商业空间及小区住宅、市政环卫、工业工厂、公共设施提供一

站式环境卫生解决方案。

CCE 2024 展品覆盖清洁设备及配件、智能清洁系统、清洁工具

及清洁剂、洗涤设备及用品、卫生间用品、环卫设施及用品、室内环

二、展会活动

展会期间将开展各类形式多样、内容丰富的活动，包括研讨会、

论坛、产品演示等，解读最前沿的行业发展方向，展示满足不同行业

需求的清洁解决方案。专业媒体、行业协会、集团买家亲临现场，打

造上下游企业深度互动平台，呈现出一场规模宏大、精彩纷呈的清洁

盛会!同期，中国清洁行业发展高峰论坛、全国清洁清洗行业职业技

能竞赛总决赛等活动也将相继举办

境技术与设备、楼宇设施维护及管理等领域，向现场观众全方位展示

清洁行业的新产品、新技术、新趋势，突出智能化、低碳化、绿色化、

高效化等特征，助力品牌升级赋能。旌旗，哈高，力奇，意大利科迈

柯，意大利飞默普，金日，格兰高，百汰，橙樨，皓天，超洁亮，超

宝等中外品牌将亮相 CCE 2024 现场！

。

三、其他相关事项

协会已连续 10 年组织会员企业前往参观考察交流,促成许多企

业与供货商达成供销协议。会员企业可通过参加展会看到清洁行业最

新产品和技术，直观感受清洁行业最新发展新趋势，有利于各会员企

业不断与时俱进、守正创新，实现更长远的高质量发展。

四、报名参加方式

1．报名截止日期为 2024 年 3 月 19 日。（午餐免费，其他费用

自理，各报名人员自行前往）

2．请将参展回执（附件）填写完整后发送至协会秘书处。

3．联系人：李 华 15336504992 赵盼盼 18257167729

协会邮箱：zjqxbj@126.com

4．各报名人员请提前用手机扫描下方二维码，进行实名预登记，

确保顺利入场。

特此通知!

浙江省清洗保洁行业协会

2024 年 3 月 4日

mailto:zjqxbj@126.com

附件：

参展回执

注：请报名人员提前保存以下二维码图片，使用微信扫一扫填写信息，做好预

登记！

序号 姓名 公司名称 身份证号 手机号 备注